
 
 
    ASSOCIAZIONE G.A.L. 

 “PREALPI E DOLOMITI”  
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93 024150257 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
               Copia  
N. 30                                                    del 11 Ottobre 2012 
 
Oggetto: Fondi Propri dell’Associazione - Contributo Scuola Agraria “A.della Lucia” per 
manifestazione pubblica. 
 
 
L’anno duemiladodici il giorno 11 del mese di ottobre alle ore 16:30 nella sede 
dell’Associazione G.A.L. “Prealpi e Dolomiti”, in seguito a convocazione 
disposta dal Presidente si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei 
Signori: 
 

Il sottoscritto Segretario 

dell’Associazione GAL “ 

Prealpi e Dolomiti” precisa 

che il presente 

provvedimento è stato affisso 

all’albo del GAL in data 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data di esecutività della 

delibera: 

 

_________________________ 

P GAIO PIETRO  C.M. FELTRINA Presidente 

A PETERLE ALBERTO C.M. ALPAGO 
Vice 
Presidente 

A CALDART PIERPAOLO              FED.PROV.COLDIRETTI 
BELLUNO Consigliere 

P CAPELLI CLAUDIO                     A.S.C.O.M. BELLUNO Consigliere 

P TALO MICHELE                          UNIONE ARTIGIANI 
BELLUNO Consigliere 

 
Assume la presidenza GAIO PIETRO, che constatato il numero legale degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di 
cui all’oggetto. 
 
Partecipano alla seduta il Segretario dott. Renzo Fant il quale provvede alla 
stesura del presente verbale e il dott. Matteo Aguanno Direttore Tecnico del 
GAL. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Fondi Propri dell’Associazione   - Contributo Scuola Agraria “A.della Lucia” per 
manifestazione pubblica. 

 

 
 
Pagina 2 di 2 deliberazione n. 29 del 19/09/2012 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
PREMESSO che con nota assunta dal GAL al prot. n. 393 del 19/07/2011, è pervenuta dal socio 
Istituto di Istruzione superiore “Antonio della Lucia”,  la richiesta del patrocinio e  di contributo 
economico a sostegno della manifestazione pubblica indetta per i festeggiamenti del quarantennale 
della scuola, in particolare per la pubblicazione di un libro che raccoglie le testimonianze dirette dei 
fondatori della scuola. 
 
SENTITO il Presidente che propone di cofinanziare l’iniziativa con i fondi Propri dell’Associazione 
per una somma pari ad € 500,00. 
 
VALUTATO  che le modalità per il cofinanziamento dell’iniziativa non soddisfano quanto prescritto 
dalla DGR 199/2008 e s.m.i.  e quindi non imputabili ai fondi dell’Asse 4 Leader. 
 
RICHIAMATA l’attenzione dei presenti sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 
d’interessi, con riferimento all’oggetto della deliberazione da adottare e sentita la dichiarazione dei 
presenti sulla insussistenza di conflitto di interessi in merito alla deliberazione in oggetto; 
 
 
A votazione palese con tre voti favorevoli  

 
 

DELIBERA 
 

 
1. Di approvare il patrocinio del GAL Prealpi e Dolomiti alle iniziative dedicate ai festeggiamenti 

per il quarantennale della scuola Istituto di Istruzione superiore “Antonio della Lucia”. 
2. Di assegnare all’Istituto di Istruzione superiore “Antonio della Lucia”,  un cofinanziamento di 

€ 500,00 utilizzando fondi propri dell’Associazione,  destinato al sostegno della manifestazione 
per i festeggiamenti del quarantennale della scuola  - con il vincolo dell’apposizione del logo 
del GAL sul materiale di stampa. 

3. Di impegnare la somma di € 500,00 sul cap. a.9 “Cofinanziamento progetti e iniziative c/o Gal” 
del bilancio di previsione anno 2012. 

4. Di autorizzare gli Uffici del Gal a liquidare all’Istituto di Istruzione superiore “Antonio della 
Lucia”, la somma di € 500,00 a fronte di adeguato documento di spesa.   

5. Di trasmettere la presente deliberazione all’Autorità di Gestione, Direzione Piani e Programmi 
Settore Primario entro i termini dalla stessa fissati. 

 

 
                                Il Segretario  Il Presidente 

               f.to dr. Renzo Fant                                            f.to  dr. Pietro Gaio   
                         


